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Søren Bulls vei 35 m.fl. – Furuset felt S7 og BT1 – Varsel oppstart om 
detaljregulering - innspill fra Groruddalen Miljøforum 
 
Groruddalen Miljøforum (GM) er opptatt av at Groruddalen skal være et godt og 
mangfoldig sted å være med attraktive bolig- og uteområder, god sosial og 
teknisk infrastruktur, et godt miljø med helsebringende omgivelser, 
tilfredsstillende lys- og luftkvalitet og mest mulig fravær av støy. GM bygger 
gjerne sine høringsuttalelser på hva lokale vel mener.   
 
GM har lenge arbeidet for Miljølokk over E6, og ser dette som en forutsetning 
for en vellykket og framtidsrettet byutvikling på Furuset. Miljølokket vil etter 
vår oppfatning kunne bidra til et bedre bomiljø for området.   
 
GM har registrert at bydel Alna er skeptisk til plassering av ny barnehage i rød 
støysone.  De ber om at det revurderes om det i det hele tatt bør ligge en 
barnehage på felt BT1.  GM er som nevnt foran, opptatt av fravær av støy, og 
mener det derfor er en selvfølge at det ikke kan plasseres en barnehage i rød 
støysone på felt BT1.   
 
GM har tidligere uttalt seg om planene for Karihaugveien 22. Vi støtter 
synspunktet fra bydelen om at planforslaget bør tilpasses planarbeidet for dette 
området, slik at kryss- og veiutformingen ses i sammenheng.   
 
GM støtter Furuset Vel og Furuset IF i deres anmodning om at det må finnes 
andre trafikkløsninger enn å føre deler av busstrafikken i en sløyfe rundt Furuset 
Forum på felt S4, primært av hensyn til sikkerheten til barn og unge som daglig 
benytter Furuset Forum og aktivitetssletta ved Furuset skole.   
 
Ellers vil GM gjøre Eiendoms- og byfornyelsesetaten oppmerksom på det økte 
arealbehovet til firmaet Fürst, som ligger parallelt med Bygata nærmere 
Karihaugveien.  En slik kompetansebedrift må bli liggende på Furuset, og ikke 



måtte flytte på grunn av arealmangel.  Vi viser til omtale om dette i Akers Avis 
for få uker siden.   
 
GM håper at disse momentene kan bli ivaretatt i den videre utviklingen av 
området. 
 
 
 
Med hilsen 
For Groruddalen Miljøforum                                        
Torstein Winger      Eva Rueslåtten 
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